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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

200 metri ES C MASCHILE - RISULTATI 28/04 - 19:57

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:22 - Vento: 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 771 TARIS Leonardo 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 41.65

2 735 SECCI Paolo 2011 EM CA044 SS SPORTING S.I.E. 42.22

3 615 CUCCU Elias 2012 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 47.84

4 807 PAU Gabriele 2012 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 48.36

5 788 MAZZACURATI Gabriele 2011 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 48.83

6 515 MACCIONI Andrea 2012 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 50.68

7 760 PINNA Filippo 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 51.43

8 528 SIONIS Alessandro 2012 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 52.65

9 936 FADDA Francesco 2012 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 53.36

10 762 PIONCA Federico 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 54.43

11 983 BRUGO Andrea 2012 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 54.55

12 932 PINTUS Leonardo 2011 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 56.98

13 743 UCCHEDDU Cristian 2011 EM CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 58.51

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:26 - Vento: 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 588 LOSTIA DI SANTA SOFIA E 2011 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 40.13

2 810 PISTIS Giacomo Isidoro 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 42.85

3 533 USAI Adoardo 2011 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 44.58

4 684 COLUCCIO Riccardo 2011 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 47.49

5 804 TATTI Riccardo 2012 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 48.07

6 833 DEIDDA Alessandro 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 49.37

7 785 LEDDA Federico 2012 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 51.73

8 770 SECCHI Michele 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 52.40

9 731 VACCA Mattia 2011 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 52.42

10 647 PISANO Nicolo 2011 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 53.97

11 700 PISU Gabriel 2011 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:01.69

12 861 MELIS Alessandro 2011 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1:01.91

13 606 VALENTE Gabriele 2012 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:05.36

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 588 LOSTIA DI SANTA SOFIA E 2011 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 40.13

2 771 TARIS Leonardo 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 41.65

3 735 SECCI Paolo 2011 EM CA044 SS SPORTING S.I.E. 42.22

4 810 PISTIS Giacomo Isidoro 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 42.85

5 533 USAI Adoardo 2011 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 44.58

6 684 COLUCCIO Riccardo 2011 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 47.49

7 615 CUCCU Elias 2012 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 47.84

8 804 TATTI Riccardo 2012 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 48.07

9 807 PAU Gabriele 2012 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 48.36

10 788 MAZZACURATI Gabriele 2011 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 48.83

11 833 DEIDDA Alessandro 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 49.37

12 515 MACCIONI Andrea 2012 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 50.68

13 760 PINNA Filippo 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 51.43

14 785 LEDDA Federico 2012 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 51.73

15 770 SECCHI Michele 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 52.40

16 731 VACCA Mattia 2011 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 52.42

17 528 SIONIS Alessandro 2012 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 52.65

18 936 FADDA Francesco 2012 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 53.36

19 647 PISANO Nicolo 2011 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 53.97

20 762 PIONCA Federico 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 54.43

21 983 BRUGO Andrea 2012 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 54.55

22 932 PINTUS Leonardo 2011 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 56.98

23 743 UCCHEDDU Cristian 2011 EM CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 58.51

24 700 PISU Gabriel 2011 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:01.69

25 861 MELIS Alessandro 2011 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1:01.91

26 606 VALENTE Gabriele 2012 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:05.36

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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